Extrato do Processo nº 43/2024 – Dispensa 25/2024

Objeto:  aquisição de placas de identificação de salas e placas de inauguração, em aço inox para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Santana da Vargem. 

Contratado: LEONARDO MONTORRRI FERREIRA, CNPJ  52.577.180/0001-72 

Valor: R$ 1775,00 (um mil setecentos e setenta e cinco reais) 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 06

4.4.90.52.00- Equipamentos e material permanente

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Dotação orçamentária:

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha: